
Registration dates 2022  
Dyddiadau cofrestru 2022 
 

Alteration notice / Hysbysiad 
addasu 

Last date for applications / 
Dyddiad olaf ar gyfer ceisiadau 

England and Wales: Tuesday 4 
January 2022 

Cymru a Lloegr 
Dydd Mawrth 4 Ionawr 2022 
 

England and Wales:  
Monday 13 December 2021 

Cymru a Lloegr 
Dydd Llun 13 Rhagfyr 2021 

Tuesday 1 February 2022 

Dydd Mawrth 1 Chwefror 2022 

Monday 10 January 2022 

Dydd Llun 10 Ionawr 2022 

Tuesday 1 March 2022 

Dydd Mawrth 1 Mawrth 2022  

Monday 7 February 2022 

Dydd Llun 7 Chwefror 2022 

Friday 1 April 2022 

Dydd Gwener 1 Ebrill 2022 

Thursday 10 March 2022  

Dydd Iau 10 Mawrth 2022 

Tuesday 3 May 2022 

Dydd Mawrth 3 Mai 2022 

Thursday 7 April 2022 

Dydd Iau 7 Ebrill 2022 

Wednesday 1 June 2022 

Dydd Mercher 1 Mehefin 2022 

Tuesday 10 May 2022 

Dydd Mawrth 10 Mai 2022 

Friday 1 July 2022 

Dydd Gwener 1 Gorffennaf 2022  

Thursday 9 June 2022 

Dydd Iau 9 Mehefin 2022 

Monday 1 August 2022 

Dydd Llun 1 Awst 2022 

Friday 8 July 2022 

Dydd Gwener 8 Gorffennaf 2022 

Thursday 1 September 2022 

Dydd Iau 1 Medi 2022 

Wednesday 10 August 2022 

Dydd Mercher 10 Awst 2022 

Monday 3 October 2022 

Dydd Llun 3 Hydref 2022 

Friday 9 September 2022 

Dydd Gewner 9 Medi 2022 

Monday 1 November 2022 

Dydd Llun 1 Tachwedd 2022 

Monday 10 October 2022 

Dydd Llun 10 Hydref 2022 

 


